D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

46
0,

 2
0

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° j , DE Iti DE FEVEREIRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n° 604, de 14/2/2019, válida a contar de 21/2/2019, e considerando o teor

do Tabularium n°08191.015818/2019-57,

RESOLVE:

Art. 1° Apostilar, a contar de 21/2/2019, o servidor FLAVIO

CAETANO COSTA, matricula 1993-3, Técnico do MPU/Administração da carreira do

Ministério Público da Unido, da titularidade do cargo em comissão de Assessor Chefe

Jurídico II da Assessoria Jurídica da Corregedoria-Geral, código CC-04 (56000003), para a

titularidade do cargo em comissão de Assessor Chefe Jurídico IV da Assessoria Jurídica da

Corregedoria-Geral, código CC-04 (56000003).

Art. 2° Apostilar, a contar de 21/2/2019, a servidora JULIANA DE

PINHO CHALUB, matricula 5332-5, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério

Público da Unido, da substituição do cargo em comissão de Assessor Chefe Jurídico II da

Assessoria Jurídica da Corregedoria-Geral, código CC-04 (56000003), para a substituição

do cargo em comissão de Assessor Chefe Jurídico IV da Assessoria Jurídica da

Corregedoria-Geral, código CC-04 (56000003).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

3)SNÇ Q--
‘13 .AA u0STA 0 IVEIRA BARRETO

\20I9 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGRApostilamento da CORREGEDORIA - PN-PG1 604 - 14.2.19, a contar de 21.2.19 (08191.015818-2019-57).doc